
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2017-09-19 14:40:16: Dodano plik OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA.pdf

2017-09-05 14:36:43: Dodano plik Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.pdf

Więcej >>>
2017-09-05 14:34:57: Usunięto plik bzp.uzp.gov.pl - b2a5d167-615b-4e2c-a936-1b60e2dcc57d.pdf

2017-09-05 13:46:44: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - b2a5d167-615b-4e2c-a936-1b60e2dcc57d.pdf

2017-08-24 13:09:11: Dodano plik Informacja_z_otwarcia_ofert.pdf

2017-08-17 13:58:31: Dodano plik SIWZ wł_Nadzór_Wodociągi.pdf

2017-08-17 08:08:37: Dodano plik Modyfikacja_treści_SIWZ.pdf

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru w ramach projektu Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Białowieża,
Czekaj, Krzelów, Mstyczów, Podsadek, Przełaj Czepiecki 

Data składania ofert:
2017-08-24 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Płaziński Adam 2017-08-16 14:35:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2017-08-16 14:35:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2017-09-19 14:40:16
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o zamówieniu 79.86 Kb

2. Projekty_budowlane_zad_1 83.01 MB

3. Projekty_budowlane_zad_2 47.55 MB

4. SIWZ_Nadzór_Wodociągi 337.49 Kb

5. Zał_A_do_SIWZ 337.49 Kb

6. Zał_B_do_SIWZ 490.26 Kb

7. Zał_B_do_SIWZ 37.50 Kb

8. Zał_Nr_3_wzór_umowy 361.01 Kb

9. Modyfikacja tresci SIWZ 347.69 Kb

10. SIWZ 17.08.2017 322.08 Kb

11. Informacja z otwarcia ofert 388.14 Kb

12. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 538.64 Kb

13. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 49.90 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-573&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10902-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBVRFpJRUxFTklVIFpBTcOTV0lFTklBLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10878-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plai5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10876-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBiMmE1ZDE2Ny02MTViLTRlMmMtYTkzNi0xYjYwZTJkY2M1N2QucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10876-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBiMmE1ZDE2Ny02MTViLTRlMmMtYTkzNi0xYjYwZTJkY2M1N2QucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10853-SW5mb3JtYWNqYV96X290d2FyY2lhX29mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10851-U0lXWiB3xYJfTmFkesOzcl9Xb2RvY2nEhWdpLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10850-TW9keWZpa2FjamFfdHJlxZtjaV9TSVdaLnBkZg==
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10842-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMFBvZGdsYWRPcHVibGlrb3dhbmVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10843-UHJvamVrdHlfYnVkb3dsYW5lX3phZF8xLnppcA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10844-UHJvamVrdHlfYnVkb3dsYW5lX3phZF8yLnppcA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10845-U0lXWl9OYWR6w7NyX1dvZG9jacSFZ2kucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10846-WmHFgl9BX2RvX1NJV1oucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10847-WmHFgl9CX2RvX1NJV1oucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10848-WmHFgl9CX2RvX1NJV1oueGxz
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10849-WmHFgl9Ocl8zX3d6w7NyX3Vtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10850-TW9keWZpa2FjamFfdHJlxZtjaV9TSVdaLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10851-U0lXWiB3xYJfTmFkesOzcl9Xb2RvY2nEhWdpLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10853-SW5mb3JtYWNqYV96X290d2FyY2lhX29mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10878-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plai5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10902-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBVRFpJRUxFTklVIFpBTcOTV0lFTklBLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-572

